
MEDICA Gruppo C

Stuttura Sede Reparto Gruppo Cognome Nome

Fondazione IRCCS S. Gerardo dei Tintori Monza medicina interna C Gaballo Francesca Giusi

Fondazione IRCCS S. Gerardo dei Tintori Monza medicina interna C Lippolis Martina

Fondazione IRCCS S. Gerardo dei Tintori Monza medicina interna C Garofano Roberto

Fondazione IRCCS S. Gerardo dei Tintori Monza geriatria C Mariani Pietro

Fondazione IRCCS S. Gerardo dei Tintori Monza geriatria C Deng Junwen

Fondazione IRCCS S. Gerardo dei Tintori Monza cardiologia C Pusateri Giorgio

Fondazione IRCCS S. Gerardo dei Tintori Monza cardiologia C Dossi Filippo

Fondazione IRCCS S. Gerardo dei Tintori Monza cardiologia C Rizzi Matilde

Fondazione IRCCS S. Gerardo dei Tintori Monza pneumologia C Fazzini Chiara Adele

Fondazione IRCCS S. Gerardo dei Tintori Monza pneumologia C Cucè Simone

Fondazione IRCCS S. Gerardo dei Tintori Monza pneumologia C Casto Matteo

ASST NORDMILANO Bassini medicina interna C Toscano Matteo

ASST NORDMILANO Bassini geriatria C

ASST NORDMILANO Bassini cardiologia C

ASST NORDMILANO Bassini cardiologia C

ASST NORDMILANO Bassini cardiologia C

ASST NORDMILANO Sesto medicina interna C Gagliardi Arianna

ASST NORDMILANO Sesto medicina interna C Grossi Matteo Vittorino

Domenico

ASST BRIANZA Vimercate medicina interna C Fedeli Paola

ASST BRIANZA Vimercate medicina interna C Aziz Said

ASST BRIANZA Vimercate cardiologia C

ASST BRIANZA Vimercate cardiologia C Rossella Augusto

ASST BRIANZA Vimercate pneumologia C Masri Nadia

ASST BRIANZA Vimercate pneumologia C Puttini Marta

ASST BRIANZA Carate medicina interna C Lombardi Felice

ASST BRIANZA Carate medicina interna C Scamardella Enrico

ASST BRIANZA Desio medicina interna C Cupi Alessandra

ASST BRIANZA Desio cardiologia C Castoldi Sara

ASST BRIANZA Desio cardiologia C Oss Fabio

Policlinico Monza Monza cardiologia C Delle Castelle Federico

Policlinico Monza Monza cardiologia C Burato Matilde

Policlinico Monza Monza medicina interna C Arosio Gaia Rachele

Policlinico Monza Monza medicina interna C Salerno Claudio Fortunato

ASST Grande Osp. Metropolitano Niguarda Milano medicina interna C Pezzuto Alessio

ASST Grande Osp. Metropolitano Niguarda Milano medicina interna C Gemignani Margherita

ASST Grande Osp. Metropolitano Niguarda Milano medicina interna C Cascini Luca

ASST Grande Osp. Metropolitano Niguarda Milano cardiologia 4 C Grazioli Tommaso

ASST Grande Osp. Metropolitano Niguarda Milano cardiologia 3 C

ASST Grande Osp. Metropolitano Niguarda Milano cardiologia 1 C De Vito Michelangelo

ASST Grande Osp. Metropolitano Niguarda Milano cardiologia 2 C Mortarino Federico

IRCCS Istituto Auxologico Italiano S. Luca Milano cardiologia C Pontiggia Beatrice

IRCCS Istituto Auxologico Italiano S. Luca Milano cardiologia C Caminati Anna

IRCCS Istituto Auxologico Italiano S. Luca Milano cardiologia C Turati Riccardo

IRCCS Istituto Auxologico Italiano S. Luca Milano cardiologia C



ASST Lecco Lecco medicina interna C Bonaiti Gabriele

ASST Lecco Lecco medicina interna C

ASST Lecco Lecco cardiologia C

ASST Lecco Lecco cardiologia C

ASST Lecco Lecco geriatria C

ASST Lecco Lecco geriatria C

ASST Lecco Lecco cure palliative C

ASST Lecco Lecco cure palliative C

ASST Lecco Merate cardiologia C

ASST Lecco Merate cardiologia C

ASST Bergamo Ovest Treviglio Cardiologia C

ASST Bergamo Ovest Treviglio Cardiologia C

ASST Bergamo Ovest Treviglio Medicina interna C

ASST Bergamo Est Seriate Cardiologia C

ASST Bergamo Est Seriate Cardiologia C

ASST Bergamo Est Seriate Med interrna C

ASST Bergamo Est Seriate Med interrna C

ASST Rhodense Garbagnate Cardiologia C

ASST Rhodense Garbagnate Pneumologia C



CHIRURGICA Gruppo C

Stuttura Sede Reparto Gruppo Cognome nome

Fondazione IRCCS S. Gerardo dei Tintori Monza Ch Generale C1 Deng Junwen

Fondazione IRCCS S. Gerardo dei Tintori Monza Ch Generale C1 Pusateri Giorgio

Fondazione IRCCS S. Gerardo dei Tintori Monza Ch Generale C1 Fazzini Chiara Adele

ASST Brianza Vimercate Ch Generale C1 Fedeli Paola

ASST Brianza Vimercate Ch Generale C1

ASST Brianza Vimercate Ch Generale C1

ASST Brianza Carate Brianza Ch Generale C1 Arosio Gaia Rachele

ASST Brianza Carate Brianza Ch Generale C1 Puttini Marta

ASST Brianza Desio Ch Generale C1 Oss Fabio

ASST Brianza Desio Ch Generale C1 Masri Nadia

ASST NORDMILANO Bassini Ch generale C1 Salerno Claudio Fortunato

ASST NORDMILANO Bassini Ch generale C1

ASST NORDMILANO Bassini Ch generale C1

ASST NORDMILANO Sesto Ch generale C1 Delle Castelle Federico

ASST NORDMILANO Sesto Ch generale C1

Policlinico Monza Monza Ch Generale C1 Aziz Said

Policlinico Monza Monza Ch Generale C1 Cucè Simone

Cliniche Zucchi Monza Ch Generale C1 Grossi Matteo Vittorino

Domenico

Cliniche Zucchi Monza Ch Generale C1 Gagliardi Arianna

ASST Grande Osp. Metropolitano Milano Ch gen trapianti C1 Pontiggia Beatrice

ASST Grande Osp. Metropolitano Milano Ch gen trapianti C1 Turati Riccardo

ASST Grande Osp. Metropolitano Milano Ch gen trapianti C1 Dossi Filippo

ASST Lecco Lecco Ch Generale C1 Bonaiti Gabriele

ASST Lecco Merate Ch Generale C1

ASST Lecco Merate Ch Generale C1

ASST Bergamo Ovest Treviglio Ch Generale 2 C1

ASST Bergamo Ovest Treviglio Ch Generale 2 C1

ASST Bergamo Est Seriate Ch Generale C1

ASST Bergamo Est Seriate Ch Generale C1

ASST Rhodense Rho Ch Generale C1

Fondazione IRCCS S. Gerardo dei Tintori Monza Ch Generale C2 Mariani Pietro

Fondazione IRCCS S. Gerardo dei Tintori Monza Ch Generale C2 Mortarino Federico

Fondazione IRCCS S. Gerardo dei Tintori Monza Ch Generale C2 Toscano Matteo

ASST Brianza Vimercate Ch Generale C2 Caminati Anna

ASST Brianza Vimercate Ch Generale C2

ASST Brianza Vimercate Ch Generale C2 Rossella Augusto

ASST Brianza Desio Ch Generale C2 Castoldi Sara

ASST Brianza Desio Ch Generale C2 Cupi Alessandra

ASST Brianza Carate Brianza Ch Generale C2 Lombardi Felice

ASST Brianza Carate Brianza Ch Generale C2 Scamardella Enrico

ASST MILANO NORD Bassini Ch generale C2 Pezzuto Alessio

ASST MILANO NORD Bassini Ch generale C2 Gemignani Margherita

ASST MILANO NORD Bassini Ch generale C2 Cascini Luca

ASST MILANO NORD Sesto Ch generale C2 Garofano Roberto

ASST MILANO NORD Sesto Ch generale C2

Policlinico Monza Monza Ch Generale C2 Casto Matteo

Policlinico Monza Monza Ch Generale C2



Cliniche Zucchi Monza Ch Generale C2 Lippolis Martina

Cliniche Zucchi Monza Ch Generale C2 Gaballo Francesca Giusi

ASST Grande Osp. Metropolitano Milano Ch gen trapianti C2 Grazioli Tommaso

ASST Grande Osp. Metropolitano Milano Ch gen trapianti C2 De Vito Michelangelo

ASST Grande Osp. Metropolitano Milano Ch gen trapianti C2 Burato Matilde

ASST Lecco Lecco Ch Generale C2 Rizzi Matilde

ASST Lecco Merate Ch Generale C2

ASST Lecco Merate Ch Generale C2

ASST Bergamo Ovest Treviglio Ch Generale 2 C2

ASST Bergamo Ovest Treviglio Ch Generale 2 C2

ASST Bergamo Est Seriate Ch Generale C2

ASST Bergamo Est Seriate Ch Generale C2

ASST Rhodense Rho Ch Generale C2


